муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

П Р И К А З

01.09.2020 г.      № 132 - У

О формировании 1-ых и 10-х классов

На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать с 01 сентября 2020 года 1-е классы на 2020-2021

учебный год следующих учащихся:

1 «А» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Бондаренко Иван Владимирович 18. Кутян Савелий Владиславович
2.  Боронин Никита Евгеньевич 19. Лапина Анастасия Сергеевна
3.  Громов Савелий Сергеевич 20. Ломаев Тимур Олегович
4.  Дядченко Егор Денисович 21. Никитина Екатерина Игоревна
5.  Жуйкова Маргарита Владимировна 22. Осипова Дарья Константиновна
6.  Задорожная Диана Ивановна 23. Парменов Захар Николаевич
7.  Задорожная Елена Ивановна 24. Пархоменко Виктория Николаевна
8.  Зонова Яна Игоревна 25. Рогозина Алиса Евгеньевна
9.  Ишутин Макар Витальевич 26. Саликова Дарья Андреевна
10.  Калита Иван Андреевич 27. Сташ Арина Юрьевна
11.  Колпакова Дарья Вадимовна 28. Теслюкевич Александра Михайловна

12.  Касап Артём Александрович 29. Фандо Игорь Кириллович
13.  Ковбаса Дмитрий Алексеевич 30. Хайрулин Даниэль Маратович
14.  Колосовская Кирия Алексеевна 31. Чембура Анна Максимовна
15.  Коляда Михаил Евгеньевич 32. Шаповалова Луиза Александровна
16.  Кривощапов Максимилиан Дмитриевич 33. Юдин Елисей Ильич
17.  Кулагина Дарья Дмитриевна 34. Якуб Ксения Денисовна

1 «Б» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Аванесов Давид Рудольфович 16. Лучшева Софья Дмитриевна
2.  Амосова Ариана Алексеевна 17. Масленников Артём Евгеньевич
3.  Афанасенко Матвей Владимирович 18. Миронов Михаил Антонович
4.  Барило Родион Эдуардович 19. Опрышко Максим Ильич
5.  Володченко Дмитрий Сергеевич 20. Орлов Роман Сергеевич
6.  Гордиенко Аким Юрьевич 21. Папин Руслан Максимович

7.  Демидович Александра Сергеевна 22. Пристюк Иван Андреевич
8.  Драгун Варвара Вячеславовна 23. Рыбак Мария Николаевна
9.  Ермак Ева Михайловна 24. Савкин Артём Владимирович
10.  Закарян Захар Робертович 25. Симонова Анна Игоревна
11.  Кичев Артём Александрович 26. Старина Илья Григорьевич
12.  Ковалева Александра Дмитриевна 27. Толстых Варвара Константиновна
13.  Кудряшова Виктория Игоревна 28. Хаустов Роман Владимирович
14.  Кулешов Всеволод Викторович 29. Пчелко Саломон Михайлович
15.  Лунёва Алина Юрьевна 30.

1 «В» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Банько Артём Евгеньевич 17. Костыря Вероника Алексеевна
2.  Барсукова Эвелина Максимовна 18. Кравцов Кирилл Андреевич
3.  Безрукавый Леон Валерьевич 19. Кунцова Арина Владимировна
4.  Ворошилов Максим Евгеньевич 20. Мазалов Егор Сергеевич
5.  Гаврилюк Роман Ильич 21. Набиева Севинч Руслановна
6.  Гладышева Ксения Павловна 22. Панасюк Кирилл Владимирович
7.  Григорян Карина Давидовна 23. Перекопская Мирослава Игоревна
8.  Деревьева Дарья Сергеевна 24. Пинских Милана Романовна
9.  Заболотников Устин Акимович 25. Попова Мирослава Вадимовна
10.  Заболотный Савелий Павлович 26. Сидельников Сергей Дмитриевич
11.  Зайцев Семён Дмитриевич 27. Соколовская Екатерина Александровна

12.  Зайцева Дарья Сергеевна 28. Сорокин Кирилл Андреевич
13.  Золотухин Максим Евгеньевич 29. Стебновская Элина Романовна
14.  Иванов Степан Николаевич 30. Ступак Виктор Николаевич
15.  Иолчиева Миланя Раминовна 31. Хаецкий Арсений Витальевич
16.  Кононова Арина Петровна 32. Шишмянников Мирон Михайлович

1 «Г» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Архипова Валерия Максимовна 20. Мингалева Мария Вадимовна
2.  Василенко Артём Александрович 21. Нечай Марк Витальевич
3.  Галстян Георгий Ромеович 22. Нечаусова Алёна Андреевна
4.  Гзокян Эмма Арамовна 23. Палий Василий Александрович
5.  Дажук Илья Владимирович 24. Половникова Алина Андреевна
6.  Демченко Алиса Олеговна 25. Рябошапко Никита Сергеевич
7.  Дударева Дарья Максимовна 26. Савельев Роман Вячеславович
8.  Егорова Вероника Вадимовна 27. Стрельцова София Александровна
9.  Егорова Софья Васильевна 28. Танский Александр Павлович
10.  Зарудняя Вероника Павловна 29. Федотова Ксения Сергеевна
11.  Захарова Руфина Ростиславовна 30. Хачатрян Ева Гагиковна
12.  Зуева Василиса Владимировна 31. Хруцкий Марк Игоревич
13.  Караханян Тигран Врежевич 32. Черная София Романовна
14.  Клюк София Александровна 33. Чернов Михаил Сергеевич

15.  Колесников Елисей Евгеньевич 34. Чивчан Демид Тумасович
16.  Крамаренко Вероника Николаевна 35. Шелудякова Мария Александровна
17.  Красилова Кира Игоревна 36. Шуваев Игорь Александрович
18.  Крикунова Вероника Евгеньевна 37.
19.  Куприянов Андркй Сергеевич 38.

 1 «Д» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Бакрева Василиса Александровна 19. Перевоз Святослав Тимофеевич
2.  Бондаренко Егор Николаевич 20. Пономарёв Всеволод Викторович
3.  Вьюрков Алексей Александрович 21. Решедленко Анастасия Дмитриевна
4.  Гаранова Камила Юрьевна 22. Савинихов Максим Владимирович
5.  Гринько Алина Андреевна 23. Селюкова Мария Игоревна
6.  Джигиль Кира Сергеевна 24. Сергеев Макар Максимович
7.  Ерёменко Денис Игоревич 25. Степаненко Кирилл Станиславович
8.  Калмыков Владислав Ильич 26. Текеев Тимур Расулович
9.  Кретов Владислав Максимович 27. Тимофеева Ульяна Евгеньевна
10.  Крылова Кристина Борисовна 28. Тян Камила Геннадьевна
11.  Крылова Мария Борисовна 29. Урескул Юлия Сергеевна
12.  Кустова Валерия Артёмовна 30. Фролова Арина Сергеевна
13.  Литвинов Данил Сергеевич 31. Хачятрян Нелли Артамесовна
14.  Мартынова Анастасия Антоновна 32. Цеева Милана Асхадовна
15.  Медовщикова Анастасия Романовна 33. Чумаков Даниил Викторович
16.  Мельникова Мирослава Николаевна 34. Шаповалов Игорь Михайлович
17.  Мирзаева Аделия Фархадовна 35. Ярошенко Владимир Александрович
18.  Мостовой Мирослав Максимович 36.

  1 «Е» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Бородавченко Константин Сергеевич 17. Махаев Кирилл Михайлович
2.  Бука Глеб Евгеньевич 18. Митрохина Евгения Сергеевна
3.  Галкина Елизавета Михайловна 19. Муруз Экрэм Бюлентович
4.  Гоголев Даниил Артёмович 20. Нестерова Василина Александровна
5.  Гранков Глеб Юлианович 21. Пивоненкова Дарья Сергеевна
6.  Гурбанов Давид Парвизович 22. Плисс Ростислав Андреевич
7.  Давыдов Богдан Витальевич 23. Райков Андрей Сергеевич
8.  Долишняк Алёна Александровна 24. Рожков Андрей Романович
9.  Жаркой Родион Дмитриевич 25. Сикорский Илья Евгеньевич
10.  Звинаревская Анастасия Олеговна 26. Табола Степан Андреевич
11.  Иванушкина Елизавета Дмитриевна 27. Тарадай Екатерина Витальевна
12.  Ковалев Богдан Викторович 28. Третьяков Тимофей Сергеевич
13.  Коробочкина Кира Константиновна 29. Фролов Кирилл Юрьевич
14.  Курицин Александр Игоревич 30. Ханин Артём Денисович
15.  Кутузова Валерия Евгеньевна 31. Шушлебин Илья Георгиевич
16.  Лихоносова Софья Романовна 32.

1 «Ж» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Адамов Ставрос Витальевич 16. Макуха Яков Романович
2.  Бакуменко Валерия Николаевна 17. Малько Ника Алексеевна
3.  Бородин Максим Евгеньевич 18. Мовсесян Денис Павлович
4.  Бурсковцев Александр Андреевич 19. Отморский Илья Иванович
5.  Версеев Василий Владимирович 20. Павлов Степан Евгеньевич
6.  Глумова Дарья Александровна 21. Палагенко Владимир Владимирович
7.  Гриб Елизавета Юрьевна 22. Панкратова Анастасия Дмитриевна
8.  Жук Никита Денисович 23. Прошина Алина Алексеевна
9.  Ибоян Роман Валикоевич 24. Савина Александра Артемьевна
10.  Киреева Елизавета Николаевна 25. Серко София Георгиевна
11.  Корнева Тамара Анатольевна 26. Старкова Мариам Евгеньевна
12.  Кубанцева Елизавета Юрьевна 27. Старова Арина Александровна
13.  Лактионов Владимир Владимирович 28. Тихоненко Дмитрий Евгеньевич
14.  Латышев Иван Александрович 29. Тейванов Родион Тимурович
15.  Максимов Демид Евгеньевич 30.

1 «З» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Акопян Софья Юрьевна 16. Редькина Маргарита Дмитриевна
2.  Александров Тимур Александрович 17. Савина Арина Андреевна
3.  Боровикова Мария Антоновна 18. Самсоненко Варвара Владимировна
4.  Васина София Александровна 19. Сирота София Сергеевна
5.  Гурский Георгий Георгиевич 20. Сычёв Михаил Сергеевич
6.  Дышмант Матвей Николаевич 21. Теребинов Дмитрий Николаевич
7.  Ермакова Анастасия Павловна 22. Цецелюк Михаил Алексеевич
8.  Жеребятьева Александра Николаевна 23. Чиликов Марк Русланович
9.  Зверев Константин Станиславович 24. Шкурат Данил Иванович
10.  Коваленко Юстина Анатольевна 25.
11.  Колпаков Никита Сергеевич 26.
12.  Кононенко Богдан Максимович 27.
13.  Ларина Алиса Игоревна 28.
14.  Миколенко Кирилл Алексеевич 29.
15.  Пожидаев Ярослав Сергеевич 30.

1 «И» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Абелян Руслана Роландовна 17. Ногиева Айлин Вагифовна
2.  Антонец Владислав Романович  18. Одношевный Тимур Евгеньевич
3.  Бурмистрова Дарья Михайловна 19. Панков Анатолий Александрович
4.  Дель Роза Руслановна 20. Петраков Даниил Дмитриевич
5.  Ельников Семён Сергеевич 21. Письменова Эмилия Витальевна
6.  Инасаридзе София Левановна 22. Попов Руслан Максимович

7.  Кириллов Даниил Сергеевич 23. Рагимова Гуслим Миркамал кызы
8.  Ковтун Тимофей Александрович 24. Савельева Василиса Максимовна
9.  Коротченко Мария Владимировна 25. Сикколини Михаэль Франсуа
10.  Кузина Софья Константиновна 26. Терехова Милена
11.  Лобач Никита Витальевич 27. Трапезникова Ксения Евгеньевна
12.  Ломака Кирилл Романович 28. Филатов Илья Евгеньевич
13.  Малинина Елизавета Михайловна 29. Шамшитдинов Эмиль Шавкатович
14.  Манукян Элина Ашотовна 30. Штанько Оливия Владимировна
15.  Матвеенко Марья Артемовна 31. Костенко Константин Максимович
16.  Названов Богдан Антонович 32.

1 «К» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Акопян Артур Павлович 17. Поддубный Александр Романович
2.  Ананьев Сергей Владимирович 18. Пустовалов Артём Андреевич
3.  Буракова Анфиса Евгеньевна 19. Репин Роман Владимирович
4.  Бухтияров Николай Владимирович 20. Савельева Радмила Евгеньевна
5.  Быкадорова Ванесса Александровна 21. Самсонов Максим Дмитриевич
6.  Величко Дмитрий Александрович 22. Смердов Ярослав Витальевич
7.  Глинская Елена Владимировна 23. Сороковых Семен Евгеньевич
8.  Дмитриева Ангелина Артёмовна 24. Спичак Мария Александровна
9.  Квитко Марк Андреевич 25. Филина Софья Андреевна
10.  Копашова Елизавета Дмитриевна 26. Харченко Мария Дмитриевна
11.  Кузьменко София Егоровна 27. Хватов Сергей Витальевич
12.  Матюшенко Семён Юрьевич 28. Шашев Батыр Мадинович
13.  Медведев  29. Юрченко
14.  Мосичкина Полина Алексеевна 30. Яценко Диана Сергеевна
15.  Пеннер Софья Олеговна 31. Евсюкова Милана Александровна
16.  Погосян Вахинак Лаэртович 32. Алимурадов Малик Кубатович

2.  Сформировать с 01 сентября 2020 года 10-е классы на 2020-2021 учебный год

следующих учащихся:

10 «А» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

16.  Аванесян Инга Нвериковна 16. Оборин  Артем Алексеевич
17.  Александрова Алина Алексеевна 17. Осколович Сергей   Владиславович
18.  Архипова Елена Николаевна 18. Охтенко Алина  Сергеевна
19.  Головко Виктория  Викторовна 19. Поддубняк Ольга Сергеевна
20.  Гольдштейн Ефим  Владимирович 20. Простакова Полина Константиновна
21.  Горбачев Даниил Павлович 21. Пушкарь Иван Федорович
22.  Кобяков Кирилл Олегович 22. Рыбалов Никита Олегович
23.  Ковальков Александр Александрович 23. Рыжов Александр Петрович
24.  Кушнарёв Константин Олегович 24. Рыжова Ариана Ивановна

25.  Лобач Яна Витальевна 25. Сангаджиева Энкира Бадмаевна

26.  Лободин Кузьма Данилович 26. Сафьянов Кирилл Русланович
27.  Мирзаев Артур Фархадович 27. Сердюков Роман Романович
28.  Мишнев Евгений  Дмитриевич 28. Циммерман Елизавета Вадимовна
29.  Назырова Анжелика Анатольевна 29. Чудаков Виталий Андреевич
30.  Наумец Есения Сергеевна 30. Лосев Ярослав Дмитриевич

 10 «Б» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Барсегян Анаит Армановна 16. Пузанкова Анастасия  Витальевна
2.  Беленко Вадим Викторович 17. Слащева Людмила  Евгеньевна
3.  Бордаков Артём Андреевич 18. Соколова Дарья Григорьевна
4.  Булыгин  Тимофей Александрович 19. Сухова Анастасия Дмитриевна
5.  Булышкин Игорь Олегович 20. Халилова Фатима Вагифовна
6.  Дрыга Дарья Сергеевна 21. Юшков Владислав Александрович
7.  Зуева Софья Станиславовна 22. Величко Владислав Егорович
8.  Козлов Андрей Евгеньевич 23. Патрушев Владимир Иванович
9.  Кочеров Егор  Александрович 24.
10.  Крюкова София Алексеевна 25.
11.  Левицкий Владимир Алексеевич 26.
12.  Мухортикова Полина Сергеевна 27.
13.  Недашковский Дмитрий Дмитриевич 28.
14.  Перепечаева Анастасия  Станиславовна 29.
15.  Прокопенко Мария Игоревна 30.

10 «В» класс

№ Ф.И.О. учащегося № Ф.И.О. учащегося

1.  Барило Мария Эдуардовна 16. Феофанова Злата Борисовна

2.  Бахышов Хабиб Назим оглы 17. Харченко Алексей Дмитриевич
3.  Болезин Сергей Владимирович 18. Хромова Анна Сергеевна
4.  Бондаренко Павел Владимирович 19. Хуршудян Ерванд Григорьевич
5.  Борона Татьяна Вадимовна 20. Шегай  Виктория Леонидовна
6.  Дудко Кристина Станиславовна  21. Чебаненко Дмитрий Евгеньевич
7.  Канаева Ульяна Витальевна 22. Худякова Ирина Юрьевна
8.  Краснопольский Ярослав Вячеславович 23. Жаков Даниил Владимирович
9.  Миронов Денис Денисович 24. Рахимкулова Элина Александровна
10.  Миронова Светлана Антоновна 25.
11.  Поляков Иван Владимирович 26.
12.  Пушенко Никита Владимирович 27.
13.  Редько Виктория Андреевна 28.
14.  Русскова Алина Денисовна 29.
15.  Титовец Андрей Алексеевич 30.

Директор МБОУ СОШ № 61    Е.Н. Жирма